
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

14 сентября 2023 г. г. Изобильный                         №75/472 

   

 
О регистрации избранного депутата Думы  

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва  
Кожиной Л.В. 

 

На основании постановления территориальной избирательной комиссии 
Изобильненского района от 11 сентября 2023 г. № 74/470 «О результатах до-
полнительных выборов депутата Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному 
округу №29», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О 
выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 
Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Изобильнен-
ского района  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зарегистрировать депутата Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края второго созыва Кожину Ларису Викторовну, избранного 

по одномандатному избирательному округу №29. 
 

2. Выдать Кожиной Ларисе Викторовне удостоверение об избрании депу-

татом Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края второго 

созыва по одномандатному избирательному округу №29. 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналити-

ческой газете «Изобильненский муниципальный вестник», разместить на 

официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 

Председатель                                                                                     Н.В. Пастухов  

 

    

Секретарь                                                                                          А.Н. Кузнецова 

 


